
om 
	

AFSCHRIFT 

Dienst Justis 
Ministerie van Veiligheid en Justitie 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie; 

Gezien het verzoek van regionale eenheid Den Haag Afd. coördinatietaken te DEN HAAG, d.d. 30 juni 2016; 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering, artikel 55b van het Wetboek van Strafvordering, het 
Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; de Beleidsregels BOA. 

AKTE VAN BEËDIGING 

Overwegende dat: 

geboren op 	 b 	 en wonende te 	 beschikt 
over een geluige titel van opsporingsbevoegdheid, ontleend aai  u uuur of namens de btaatssecretaris van 
Veiligheid en Justitie voor het onderhavige domein en diensteenheid uitgevaardigde categoriale beschikking 
Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar regionale eenheid Den Haag van 9 juli 2015, kenmerk 

BOACAT2015/028, welke geldt voor de opsporing van feiten, zoals genoemd in het domein generieke 
opsporing van de Beleidsregels BOA. 

heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT: 

wordt beëdigd tot buitengewoon opsporingsambtenaar voor het domein generieke 
opsporing. Het proces-verbaal van de hiertoe afgelegde eden, verklaringen en beloften is aan deze akte van 
beëdiging toegevoegd en maakt daarvan deel uit. De opsporingsbevoegdheid geldt voor de strafbare feiten 
genoemd in het domein en het grondgebied, zoals omschreven in de voornoemde categoriale aanwijzing, voor 
zo ver noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken. 

Aan 	 worden de bevoegdheden toegekend, als bedoeld in artikel 7, eerste en derde lid, van de 
Politiewet 2012, en is tevens bevoegd gebruik te maken van handboeien van een door mij goedgekeurd merk 
en type. Voor zover ik daartoe toestemming heb gegeven, mag betrokkene, gedurende de uitoefening van 
zijn/haar ambt, de volgende geweldsmiddelen voorhanden hebben: een korte wapenstok, pepperspray en een 
vuurwapen, vorenstaande middelen geldt verder slechts gedurende de periode dat de buitengewoon 
opsporingsambtenaar beschikt over een titel van opsporingsbevoegdheid en uiterlijk tot 24 januari 2017. Voorts 
voor zover de hierna vermelde direct toezichthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene voldoet aan de in de 
Regeling toetsing geweldbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar en ambtenaren van bijzondere 
opsporingsdiensten gestelde eisen. 

De opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend met ingang van de dag waarop de akte van beëdiging, 
blijkens het daarbij behorende proces-verbaal, is uitgereikt en vervalt uiterlijk op 24 januari 2017. 

Als toezichthouder wijs ik aan 	: de hoofdofficier van justitie bij het arrondissementsparket Den Haag; 

Als direct toezichthouder wijs ik aan : de korpschef als bedoeld in artikel 27 van de Politiewet 2012, 

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid is vervallen. In dit geval is de buitengewoon 
opsporingsambtenaar verplicht de akte van beëdiging en zijn legitimatiebewijs naar mij terug te zenden. 

Den Haag, 05 juli 2016. 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, 

namens de7e 

S.L. de Koning 

Wnd. Afdelingsmanager V&T 

BOA/Aktenr.: 6008777 / 2 



Dienst Justis 
26 9 1 

Mi 
' 
nisterie van Veiligheid en Justitie 

PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(aankruisen / invullen door verbalisant hetgeen van toepassing is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 

Verwijzende naar de namens De Staatssecretaris van Veiligheid en lustifin ti rl nl;  lull  2016. rnder kenmerk 
BOA/Aktenr. 6008777 / 2 afgegeven akte van beëdiging, ten name van 	 , heeft de 
hierboven vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar heden, d.d. ._ ...... . ....................... 

ten oierstaan van verbalisant ....................................................., dienstnummer ................................. 

O de eed (of) 
O de belofte afgelegd, met last om zich te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van het bevoegd gezag. 

O Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging in het bezit is 
gesteld van een op zijn/haar naam gestelde akte van beëdiging; een legitimatiebewijs; een afschrift van het 
onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van beëdiging, alsmede van de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit 
buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor 
de politie, de Koninklijke Marechaussee en andere opsporingsambtenaren. 

Aldus naar waarheid opgemaakt d.d................................................. 

UITREIKING PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(aankruisen / invullen door verbalisant hetgeen van toepassing is) 

Ondergetekende, verbalisant 	 , dienstnummer  

verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als 
buitengewoon opsporingsambtenaar werd beëdigd, d.d. 06 februari 2002. 
Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in het bezit Is gesteld van een op 
zijn/haar naam gestelde, conform het bedoelde in artikel 22 eerste lid van het Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaren, gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (ingevulde) 
proces-verbaal van beëdiging. 

Gelet op de aard van wijziging is (tevens) aan betrokkene uitgereikt: 
O een (nieuw) (politie)legitimatiebewijs, 
O de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar, 
O een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en andere 
opsporingsambtenaren. 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d. 
	 De koroschef van politie, namens deze, 

De Staatssecretaris van veiligheid en Justitie, 
namens deze, 

(handtekening bevoegd ambtenaar van politie/hoofd van dienst 

BOA/Aktenr. 6008777 / 2 

-in Musscher 
politiechef van Den Haag 

Dit proces-verbaal wordt geacht deel uit te maken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 
Alle hierop jttvermelde mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te 
overschrijden 



De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie; 
Gezien het verzoek van Regiopolitie Haaglanden Bureau HRM SerVices/Beheer te Den Haag, d.d. 27 auguslus  
Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering, het Besluit buitengev/oon opsporingsambtenaar; de 
Circulaire BOA. 

AKTE VAN BEËDIGING  AFSCHRIFT 

Overwegende dat:  

 •-     . en Wonende te beschikt over een 
geldige titel van opsporingsbevoegdheid, ontleend aan de doof of namens de Minister van Justitie voor het 
onderhavige domein en  uitgevaardigde categoriale  "Besluit buitengev/oon 
opsporingsambtenaar regiopolitie Haaglanden 2007 van 
8 december 2006, nr.  laatstelijk gewijzigd op 21 juli 2010, kenmerk  weike geldt 
voor de opsporing van feiten, zoals genoemd in het domein generieke opsporing van de Circulaire BOA. 

, heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT; 

teT   wordt beëdigd tot buitengewoon opsporingsambtenaar voor het domein generieke 
opsporing. Het proces-verbaal van de hiertoe afgelegde eden, verklaringen en beloften is aan deze akte van 
beëdiging toegevoegd en maakt daarvan deel uit. De opsporingsbevoegdheid geldt voor de strafbare feiten genoemd 
in het domein en het grondgebied, zoals omschreven in de voornoemde categoriale aanwijzing, voor zo ver 
noodzakelijk  een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken. 

Aan , worden de bevoegdheden toegekend, als bedoeld in artikel 8, eerste en derde iid van de 
Politiewet  en is tevens bevoegd gebruik te maken van handboeien van een   goedgekeurd merk en type. 
Voor zover ik daartoe toestèmniing heb gegeven, mag betrokkene, gedurende de uitoefening van zijn/haar ambt, de 
volgende geweldsmiddelen voorhanden hebben: een korie wapenstok, pepperspray en een vuurwapen, 
vorenstaande middelen geldt verder slechts gedurende de periode dat de buitengewoon opsporingsambtenaar 
beschikt over een titel van opsporingsbevoegdheid en uiteriijk  24 januari  Vooris voor zover de hierna 

 vermeide direct toezichthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene voldoet aan de in de Regeling toetsing 
geweidbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar en ambtenaren van bijzondere opsporingsdiensten gesteide 
eisen. 

De opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend  ingang van de dag waarop dé akte Van beëdiging, blijkens 
het daarbij behorende proces-verbaal, Is uitgereikt en vervalt uiteriijk op 24 januari  

Als toezichthouder wijs ik aan : de hoofdofficier van justitie in het arrondissement Den Haag; 
Als direct toezichthouder wijs ik aan : de korpschef van de   

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid is  in dit geval is de buitengewoon opsporingsambtenaar 
verplicht de akte van beëdiging en zijn legilimatiebewijs naar mij terug te zenden. 

Deri Haag, 27 September 2011, 

Dè   van Veiiigheid en Justitie, 
namens deze, 

J. Gankema 
Teammanager BTR 

BOA/Aktenr,:  



PROCES-VERBAAL VAN  
(Hierna aankruisen / invullen  van toepassing is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering  het Beslult buitengewoon opsporingsambtenaar; 
  de namens De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, d.d. 27 september 2011, onder kenmerk 

BOA/Aktenr.  2 afgegeven  van beëdiging,    van  'Yrkif/ '  heeft de 
hferboven vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar heden, d.d 7... 
ten overstaan van verbalisant , stamnummer 

de O eed (dan wel) 
de O belofte afgelegd, met last om zich te gedragen  de  Van het bevoegd  

O Ondergetekende verklaart verder, dat belrokkene per voornoemde daturri van beëdiging in het bezit is gesteld Van 
een op zijn/haar naam 
gesteide akte Van  èen legitimafiebèwijs; een afschrift van het onderhavige (ingeyuldé) próces-verbaal van 
beëdiging,  aismede van de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover 
van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke iVlarechaussëe en de 
buitengewoon opsporingsambtenaar. 

© Ondergetekende, verbalisant   stamnummer  ,, 
verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van dezelfde v/erkgever als de onderhavige, ais buitengewoon 
opsporingsambtenaar werd beëdigd, d.d. 06 februari 2002. 
Ondergetekende verklaart yerder, dat de buitengev/oon  in het bezit is gesteld van een op 
zijn/haar naam gestelde, conform het bedoelde in arlikel 22 eersie iid van het Besiuit buitengewoon 
opsporingsambtenaren, gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (ingevulde) 
proces-verbaal van beëdiging. 

Gelet op de aard van v/ijziging fs (tevens) aan betrokkene uitgereikt: 
O een (nieuw) (politie)iegltimafiebewijs en/of,  van  
O de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar en/of, voor zover van toepassing, 
O een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. ' 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d.    \{ 

    

BOA/Aktenr.:  tó fl:tótortóf;_ 

 tó\P.    

Dit próces-verbaal  v/ordt geacht deel uit le maken van de aari bétrokkène   akte. 
 hierop laalslvermelde mulalles v/orden geacht de daarvoor overeenkomsllg gestelde gegevens le overschrijden. 



Ondergetekende, directeur van het Politie Verkeers instituut, verklaart dat 

•geboren op 

behorende tot   Haaglanden 

rang BOA 

op  en 20  1995 en 28 september 1995 

de MODULE WAARNEMER SNELHEIDSCONTROLES I I 

heeft gevolgd 

 apparatuur Gatso Micro met  

 kennis Voldoende Installeren  Voldoende 

Bediening apparatuur Voldoende Behandeling  Voldoende 

Advies en eventuele opmerkingen 

Betrokkene kan aangewezen worden als  per  

Apeldoorn,  oktober 1995. 

 directeur, 

O.  



Justitie  Ministerie van Justitie 

Getuigschrift 
Buitengewoon Opsporingsambtenaar 

De Examencommissie, 

ingevolge het Reglement Examen Buitengewoon Opsporingsambtenaar 

benoemd door de Minister van Justitie, beeft 

geëxamineerd: 

 de heer   
geboren op 

te ' \ 

 2/464 

en verklaart dat voornoemde kandidaat, overeenkomstig artikel 12 

van bet voornoemde Reglement, voor beide examenonderdelen 

een voldoende heeft behaald, op grond waarvan dit getuigschrift is 

verstrekt. 

Den Haag, 20-03-1995 



Justitie Ministerie van Justitie 

Getuigschrift 
Buitengewoon Opsporingsambtenaar 

De Examencommissie, 

ingevolge het Reglement Examen Buitengewoon Opsporingsambtenaar 

benoemd door de Minister van Justitie, heeft 

geëxamineerd: 

geboren op 

 

administratienummer  (50/432) 

en verkiaart dat voomoemde kandidaat, overeenkomstig artikei  

van het voomoemde Regiement, voor beide examenonderdelen 

een voidoende heeft behaald, op grond waarvan dit getuigschrift is 

verstrekt. 

Den Haag,  

Namens de Minister, 

De Examencommissie 

Mr. H.F.M. Bouwmeister, voorzitter 

J.G. Campen, secretaris 



Ministerie van Veiligheid en Justitie 

foptp      De Examencommissie, 

ingevolge het Reglement Examen Buitengewoon 
Opsporingsambtenaar benoemd door de Minister 
van Veiligheid en Justitie, heeft 

geëxamineerd: 

  I 

geboren op 

te l 

administratienummer 53275 (3184971) 

en verklaart dat voornoemde kandidaat, 
overeenkomstig artikel 12 van het voornoemde 
Reglement, voor beide examenonderdelen een 
voldoende heeft behaald, op grond waarvan dit 
getuigschrift is verstrekt. 

Den Haag, 28-06-2011 

Namens de Minister, De Examencommissie 

Mr. H.F.M. Bouwmeister, EMPM 

voorzitter 

Mw, J.M.A. Bouwmans-de Jong 

secretaris 



Nr.  Afd, 

P B  V A N  

GELEZEN de brief van de  van  
te  van   1979 >    

GELET op de Politiewet, op het Ambtenarenreglement administratief 
en technisch  op de   
en op de regeling onregelmatige  

BESLUIT: 

met ingang van  maart 1979 

geboren opp   frTCïfrfr   , te benoemen tot ambtenaar van 
 de   B 

in tijdelijke dienst, voor een proeftijd van een  met vaststelling van 
het salaris en  toelage onregelmatige dienst op  

  en ƒ    maand, 

ol, 366 



AD 

 Nr,  Afd,  
  

D E B U R G E M E E S T E R V A N  

GELEZEN de brief van de Hoofdcommleearie van Gemeentepolitie 
te  van      

GELET op de Politiewet, op het Ambtenarenreglement administra ­
t ief en   eper  eel  op de    
Op de Regeling Onregelmatige  

 

gerekend 
met ingang van  maart 1980 de ambtenaar van gemeentepolitie 
l n de rang van tekenaar B l n   

 I 

geboren op  •    1  benoemen tot ambtenaar van 
  C 

in vaste dienst, met    s a l a r i s a n c i ë n n i t e i t 
op   

pol, 375 



 Afd.  
ons  

DE  VAN  

  brief  de  van 
 te  van 11   

no,  

 op   op  Ambtenarenreglement 
administratief en teohnisoh  op  

  ©n op de Regeling  toelage 
onregelmatige  

     I   

gerekend met ingang van 1 maart  

  
te benoemen tot ambtenaar van gemeentepolitie in de 
rang van teohnisoh oontroleur C in vaste dienst? met 
vaststel l ing van het s a l a r i s en de  
onregelmatige dienst op  en 

 CT bruto per maand, 

    



 
Kledingnummer 2691 
 

De  

Gelezen het verzoek van fr   /   augustus 2004; 

gelet op de Politiewet  het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging polilie en de  rechtspositionele bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haaglanden; 

 

m é t  ingang vah 1 september 2004 

de ambtenaar van politie 

 
geboren op , . 

I)  als medewerker roodlicht aan het bureau Verkeer & Operationele 
Ondersteuning op zijn daartoe gedaan verzoek de  fe bepalen qp 36 uren per 
week; 

II) het salaris   te stellen op €   per maand 

lil) het aantai te werken  op jaarbasis voor het jaar  vast te stellen op 

IV) het aantal  voor het jaar 2004 vast te steiien op 

Den Haag, 31 augustus 2004 

N a m é n s  de Korpsbeheerder van het regionaal  Haaglanden, 
d é  directeur HRM, 
voor deze, 

 

 [ l a a g l a n d e n 

 ktmnon       nn       do 
 poslbus   C G   

 



 
  

Salarisnummer 30804 

Haaglanden 

  

Gelezen de brief van de  van  van 10 januari 2008; 

geiet op de Poiitiewet   Beslult algemene reolitspositle politie en op het Besluit 
bezoldiging politie en de mandaatregeiing rechtspositionele bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haagianden; 

B E S L U I T 

met Ingang van 1 september 2007, 

de ambtenaar van politie, 

geboren op 

op grond van artikel 2 van het Besiuit algemene rechtspositie politie aan te stellen als 
ambtenaar van politie In vaste dienst In de funotie van coördinator   blj 

 ln te schalen in  

 het salaris te bepalen  per maand   de onder 
genoemde salarisschaal)  de werktijd van 36 uur per week; 

III) de periodieke salarisverhoging te bepalen in de maand maart, 

Den Haag,  januari 2008 

Namens de  van hef regionaal politiekorps Haaglanden, 
de chef  

 HRM Services!   voor  

BBlanghebbemlen     binnen zes v/eken na bekendmaking daarvan een   btJ de 
 Poslbus   OQ Den Haag, 



G E M E E N T E P O L I T I E 
V A N 

 s - G R A V E N H A G E 
E E D F O R M U L I E R 

De  van P o l i t i e te ' s -Gravenhage v e r k l a a r t 
dat de h i e r o n d e r v e r m e l d e  ingevolge a r t i k e l 68 
van Hoofds tuk X van het b e s l u i t van 9 n o v e m b e r  van de 
B u r g e m e e s t e r van ' s -Gravenhage t o t v a s t s t e l l i n g van het A m b ­
t e n a r e n r e g l e m e n t a d m i n i s t r a t i e f - en t e c h n i s c h  
 20 maart   handen z i j n afgelegd doo r : 

N a a m ; 

V o o r n a m e n : 

G e b o o r t e d a t u m : 

Rang:  B per 1 maart 1979 
" I k  dat i k m i d d e l l i j k of o n m i d d e l l i j k  
welke v o r m of v o o r w e n d s e l , to t het v e r k r i j g e n m i j n e r b e n o e m i n g , 
aan n i e m a n d , wie h i j ook z i j , i e t s heb gegeven of be loo fd , of  
geven of be loven . " 

" I k  dat i k , o m ie t s hoegenaamd i n m i j n b e t r e k k i n g 
te doen of te l a t e n , van n i e m a n d hoegenaamd, m i d d e l l i j k of o n ­
m i d d e l l i j k , enige belof te of geschenken  aannemen. " 

 
" D a t v e r k l a a r en be loo f i k ! " 

" I k  t r o u w  de K o n i n g i n , aan de  
en aan de w e t t e n  R i j k s . " 

" I k  dat  de k rach t ens de wet  
v o o r s c h r i f t e n en de v e r o r d e n i n g e n  n a k o m e n en handhaven, 
dat i k de m i j v e r s t r e k t e opdrach ten  v o l b r e n g e n en de z a ­
ken w a a r v a n i k door m i j n ambt kennis d raag en die m i j  
g e h e i m z i j n t o e v e r t r o u w d of w a a r v a n i k het v e r t r o u w e l i j k 
k a r a k t e r m o e t b e g r i j p e n , n i e t  openbaren aan anderen dan 
aan hen, aan w ie i k volgens de we t of amb t sha lve to t m e d e d e ­
l i n g v e r p l i c h t ben, en dat i k m i j  een nauwgezet en i j v e r i g 
p o l i t i e a m b t e n a a r  gedragen. " 

" D a t be loo f i k ! " 

' s - G r a v e n h a g e , 20 maart  

De H o o f d c o m m i s s a r i s van P o l i t i e , 

D r .  N . P e i j s t e r 

I . 1223 



 A K T E VAN BEËDIGING  AFSCHRIFT 
 De Minister van Justitie; 

 tó^^^tiGezlen het verzoek van de korpschef van het regionaal politiekorps Haaglanden d.d.   2007; 
 op artikel 142, eerste lid onder b, van het Wetboek van Strafvordering en hef Beslult 

buitengewoon opsporingsambtenaar; 
  Gelet op artikel  eerste lld, aanhef en onder ten tweede, van de Wet op de economische delicten, 

 artikel 8 eerste, derde en zevende lid, en artikel 9 van de Politiewet, 
de Regeling toetsing geweidbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar; 
Gelet op artikel 55b van het Wetboek van Strafvordering; 

 geboren op   wonende te  met de opsporing  
 de hierna te noemen strafbare feiten als buitengewoon opsporingsambtenaar is belast, aangezien   

beschikt over een geldige titel van opsporingsbevoegdheid, ontleend aan de door of namens de Minister van Justitie 
voor de onderhavige functie en diensteenheid uitgevaardigde categoriale beschikking "Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaar regiopolitie Haaglanden 2007" d.d. 8 december 2006, kenmerk 5457821/06/CBK. 

 De buitengewoon opsporingsambtenaar is bevoegd tot de opsporing van; 
a. alle strafbare feiten,  noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken; 
b. andere strafbare feiten, indien en voor zover hij daarmee in een concreet opsporingsonderzoek door een officier van 
justitie wordt belast voor de duur van dat onderzoek; 
c. feiten strafbaar gesteld bij verordeningen voor zover hij daarvoor door het bevoegd bestuursorgaan is aangewezen. 
2. De opsporingsbevoegdheid, bedoeld In het eerste lid, geldt voor het grondgebied van geheel Nederland,  
noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken. 
3. De buitengewoon opsporingsambtenaar vermeldt In zijn processen-verbaal en schriftelijke verslagleggingen de functie 
waarin hlj is aangesteld. 

Overwegende dat: 
 op grond  voormelde beschikking de bevoegdheden toegekend, als bedoeld in artikel 8, eerste 

en derde lid, van de Politiewet  en Is tevens bevoegd daarbij gebruik te maken van handboeien van een door de 
Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties en van Justitie goedgekeurd merk en type, alsmede mag tevens 
voor zover de Ministers van Binnenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties en van Justitie daartoe toestemming hebben 
gegeven, gedurende de uitoefening van zijn/haar ambt voorhanden hebben: een korte wapenstok, pepperspray en een 
pistool, merk Walther type P5, kaliber 9mm x 19mm, alsmede de daarbij behorende munitie. Het voorhanden mogen 
hebben van vorenstaande middelen geldt verder slechts gedurende de periode dat de buitengewoon 
opsporingsambtenaar beschikt over een titel van opsporingsbevoegdheid en uiterlijk tot 24 januari 2012, alsmede voor 
zover de hiema vermelde direct toezichthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene beschikt over de in de Regeling 
toetsing geweidbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar gestelde eisen. En  gedraagt overeenkomstig het 
bepaalde in hoofdstuk 7 van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 

 blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT: 

 ten behoeve van de functie van buitengewoon opsporingsambtenaar van politie te 
  opsporingsambtenaar. 
De daartoe afgelegde eden, verklaringen en/of beloften, zijn vastgelegd In een proces-verbaal, dat aan deze akte is 
toegevoegd en daarvan deel uit maakt. De bevoegdheid geldt de strafbare feiten en het opsporingsgebied, zoals 
omschreven in deze akte en wordt geacht tevens te zijn verleend voor zover de hiervoor vermelde wetgeving wijziging 
heeft ondergaan. 
De bevoegdheid gaat In op de in het hiervoor genoemde proces-verbaal vermelde datum waarop de beëdiging van 
voornoemde heeft plaatsgevonden en is geldig tot uiterlijk 24 januari 2012. 

De opsporingsbevoegdheid geldt voor het grondgebied van Nederiand. 
Voor zover noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken; 

Als toezichthouder wijs ik aan 
Als direct toezichthouder wijs Ik aan 

de hoofdofficier van justitie in het arrondissement Den Haag; 
de korpschef van het regiopolitiekorps Haagianden. 

Indien de opsporingsbevoegdheid is vervallen of de datum welke is gesteld op de akte van beëdiging is 
verlopen, bent u verpiicht deze akte, inciusief het iegitimatiebewijs, aan mij terug te zenden. 

Den Haag,  2007. 
De Minister van Justitie 
namens deze, 
De coördinator Buitengewoon Opsporingsambtenaar, 

G.V.A. van  

BOA/Aktenr.: 6008777/1 



Jk. P R O C E S - V E R B A A L VAN BEËDIGING 
  (Hierna aankruisen / invullen hetgeen van toepassing Is) / , 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit  opsporingsambtenaar; 
Verwijzende naar de namens De Minister  d.d.  januari  kenmerk BOA/Aktenr. 6008777 / 1 
afgegeven akte van beëdigin g, ten name  op   
en wonende  tet^H^VHIHBB, heeft de hierboven vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar 
heden, d.d 
ten overstaan van verbalisant , stamnummer 

de • eed (dan wel) 

de • belofte afgelegd, met last om zich te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van het bevoegd gezag. 

• Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging in het bezit is gesteld van 
een op zijn/haar naam 
gestelde akte van beëdiging; een legitimatiebewijs; een afschrift van het onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van 
beëdiging, alsmede van de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover 
van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 

• Tevens is betrokkene i.v.m. het verleende voorschrift een door hem/haar - na aanvulling/ondertekening - (In atschritt) 
aan het Ministerie van justitie, Dienst JUSTIS, afd. IBB, Postbus 20300, 2500 EH Den Haag te retourneren "Verklaring" 
uitgereikt. 

Ondergetekende, verbalisant  stamnummer  
verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als buitengewoon 
opsporingsambtenaar werd beëdigd, d.d. 06 februari 2002. 
Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in het bezit Is gesteld van een op zijn/haar 
naam gestelde, conform het bedoelde In artikel 22 eerste lid van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaren, 
gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van beëdiging. 

Gelet op de aard van wijziging is (tevens) aan betrokkene uitgereikt: 
O een (nieuw) (polltle)legitimatiebewijs en/of, voor zover van toepassing, 
O de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar en/of, voor zover van toepassing, 
O een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 
O een door betrokkene - na aanvulling/ondertekening - (In atschritt) aan het Ministerie van justitie, Dienst JUSTIS, afd. 
IBB, Postbus 20300, 2500 EH Den Haag te retourneren "Verklaring", i.v.m. het hem/haar verleende voorschrift. 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d 
De Minister van Justitie, 
namens deze, 

BOA/Aktenr.: 6008777/1     

  

    

Dit proces-verbaal wordt geacht deel uit te maken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 
Alle hierop laatstvermelde mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te overschrijden. 



 Het College van procureurs-generaal; 
 Gezien het door/namens de korpschef van de regiopolitie Haaglanden ingediende verzoek, d.d. 
 20/12/2001; 

  Gelet op het besluit van de minister van justitie  15 maart 2000, nr.  
 Gelet op artikel 142 van bet Wetboek van Strafvordering en op bct Besluit buitengewoon opspo-

ringsambtenaar; 

 
geboren op  te  en wonende te 

met de  de hiema te noemen strafbare feiten als buitengewoon opsporingsambtenaar is 
belast, aangezien fl^HBft beschikt over een geldige titel van opsporingsbevoegdheid, ontleend aan bet 
door de minister van justitie uitgevaardigde Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar regionale verkeershand­
having 2000, d.d.  maart 2000, kenmerk  laatstelijk gewijzigd bij besluit van 5 februari 
2001, kenmerk  welke, mede afhankelijk van de feitelijk door betrokkene uitgevoerde functie, 
ten hoogste geldt voor de opsporing van strafbare feiten, genoemd in: 

AKTE VAN  

fi 
Overwegende dat \ 

artikel 435, onder ten vierde, van het Wetboek van Strafrecht, artikel 34 van de Wet Administratiefrechtelijke 
Handhaving Verkeersvoorschriften (WAHV), de artikelen 20, 21, 22, 59, 60, 62, 68 van het Reglement 
Verkeersregels en Verkeerstekens (RW), alsmede de bevoegdheden omvat als omschreven ln artikel 160, 
eerste, derde en vijfde lld, van de Wegenverkeerswet 1994. 

De uitoefening van de biervoor omscbreven bevoegdbeid dient zicb te beperken tot betgeen noodzakelijk is voor 
een goede uitoefening van é én van de in  artikel 2 van vorenstaand besluit van de minister  d.d. 15 
maart 2000 vermelde functies, waarvan de uitoefening aan bem/baar door of namens de betreffende korpscbef is 
opgedragen. 

 

 wordt voor zover bij/zij de in artikel 2 en dc in de toelichting van bet besluit van 12 maart 
2000 bedoelde functie van 'verkeersassistent' vervult, tevens de bevoegdbeden toegekend, als bedoeld in artikel 
8, eerste en derde lid, van de Politiewet  

Overwegende dat: 

beeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van betrouwbaarheid en bekwaamheid; 

B E S L U I T : 
ten beboeve van de functie van medewerker verkeershandhaving, te beëdigen  tot 

buitengewoon opsporingsambtenaar. 
De daartoe afgelegde eden, verklaringen en/of beloften, zijn vastgelegd in een proces-verbaal, dat aan deze akte 
is toegevoegd en daarvan  uit maakt. 
De bevoegdbeid geldt, afbankeiijk van de feitelijk door betrokkene uitgevoerde functie, de strafbare feiten, 
overige bevoegdbeden en bet opsporingsgebied, als omscbreven in deze "Akte van beëdiging"  en wordt geacht 
tevens te zijn verleend voor zover de biervoor vermelde wetgeving wijziging beeft ondergaan. 
De bevoegdbeid gaat in op de in bet biervoor genoemde proces-verbaal vermelde datum waarop de beëdiging  van 
voomoemde beeft plaatsgevonden en is geldig tot uiterlijk 24/01/2007. 

De opsporingsbevoegdbeid geldt voor bet grondgebied van Nederland. 

Als toezichthouder wijs ik aan 
 direct toezichthouder wijs ik aan 

de hoofdofficier van justitie in het arrondissement Den Haag; 
de korpschef van de regio Haaglanden te Den Haag. 

Indien de opsporingsbevoegdheid is vervallen of de datum welke is gesteld op de akte van beëdiging  is verlopen, 
bent u verplicht deze akte aan mij terug te zenden. 

Den Haag, 24  2002. 
Het College van procureurs-generaal 
namens deze, 
bet boofd van de afdeling Individuele Beleidsbeslissingen, 

E.H.A.  
BOA/Aktenr.: 6004464/0 



 

 VAN  
(Hiema aankruisen / invullen hetgeen van toepassmg is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en bet Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 
Verwijzende naar de namens bet College van procureurs-generaal, d.d. 24 januari 2002, onder kenmerk 

BOA/Aktenr. 6004464 /O afgegeven akte van beëdiging,  ten name van 

geboren op  te  en wonende  te 

beeft de hierboven vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar beden, d.d.   

ten overstaan van   stamnummer  , 
de  eed (dan wel) 

 belofte afgelegd, met last om zicb te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van bet bevoegd gezag. 

 Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voomoemde datum van beëdiging  in bet bezit is 
gesteld van een op zijn/baar naam gestelde akte van beëdiging;  een legitimatiebewijs; een afscbrift van bet 
onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van beëdiging,  alsmede van de tekst van hoofdstuk 5 van bet Besluit 
buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover van toepassing, een afscbrift van de  voor de 
politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon opspormgsambtenaar. 

 Tevens is betrokkene i.v.m. bet verleende voorschrift een door hem/baar - na aanvulling/ondertekening -
(in afscbrift) aan bet Ministerie van justitie, Directie Bestuurszaken, afd. IBB, Postbus 20300, 
2500 EH Den Haag te retoumeren "Verklaring" uitgereikt. 

OF 

Ondergetekende, verbalisant  , stamnummer  , 
verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als buitengewoon 

opsporingsambtenaar werd beëdigd,  d.d. / / 

Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in bet bezit is gesteld van een op 
zijn/baar naam gestelde, conform bet bedoelde in artikel 22 eerste iid van bet Besluit buitengewoon opsporings­
ambtenaren, gewijzigde akte van beëdiging,  alsmede een afscbrift van bet onderhavige (ingevulde) proces-verbaal 
van beëdiging. 

Gelet op de aard van wijziging is (tevens) aan betrokkene uitgereikt: 

 een (nieuw) (politie)legitimatiebewijs en/of, voor zover van toepassing, 

de tekst van hoofdshik 5 van bet Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar en/of, voor zover van 

toepassing, 

een afscbrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 

opsporingsambtenaar. 

een door betrokkene - na aanvulling/ondertekening - (in afscbrift) aan bet Ministerie van justitie, Directie 

Bestuurszaken, afd. IBB, Postbus 20300, 2500 EH Den Haag te retoumeren "Verklaring", i.v.m. bet 

bem/baar verleende voorschrift. 

 

 

 

Aidus naar waarheid  

 6004464/0 

Het College van procureurs-generaal, 
namens deze, 

Dit proces-verbaal wordt geacht deel uit te maken van de aan  uitgereikte alcte. 
Alle hierop laatstvermelde mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te overschrijden. 

  Basispapier 



AKTE VAN  

Overwegende dat: fi. 

 De Minister van Justitie; 
Jk  Gezien het verzoek van de korpschef van het regionaal politiekorps Haaglanden, d.d. 07/02/2003; 

  op artikel  eerste lid, onder b, van Wetboek van Strafvordering, artikel  eerste  aanhef onder 
 ten tweede van de Wet op de economische delicten, artike] 8 eerste, derde en zevende lid, en artikel 9 van de 

Politiewet, de Regeling toetsing geweidbeheersing politie en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 

  

geboren op  te  en wonende  '     
met de opsporing van de hiema te noemen strafbare feiten als buitengewoon opsporingsambtenaar is belast, aangezien  

 beschikt over een geldige titel van  ontleend aan de door of namens dc Minister van justitie 
voor de onderhavige functie en diensteenheid uitgevaardigde categoriale  "Besluit buitengewoon opsporingsambte­
naar regiopolitie Haaglanden 2002", d.d. 20 december 2002, kenmerk 5202894/502/CBK, welke geldt voor de opsporing van 
alle strafbare feiten, voor zover noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken; 
andere strafbare feiten, indien en voor zover hij daarmee in een concreet opsporingsonderzoek door een officier van 
justitie wordt belast voor de duur van dat onderzoek; 
feiten strafbaar gesteld bij verordeningen voor zover hij daarvoor door het bevoegd bestuursorgaan is aangewezen; 

  de bevoegdheden  als bedoeld in artikel 8, eerste cn derde lid, van de Politiewet 1993 en 
is tevens bevoegd daarbij gebmik te maken van handboeien van een door de Minister van Binnenlandse Zaken en 

 en de Minister van Justitie goedgekeurd merk en type, alsmede mag tevens voor zover de Ministers van 
Birmenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties en van Justitie daartoe toestemming hebben gegeven, gedurende de uitoefening van 
zijn/haar ambt voorhanden hebben: een korte wapenstok en een pistool, merk Walther, type P5, kaliber 9mm x 19mm, 
alsmede de daarbij behorende munitie. Het voorhanden mogen hebben van vorenstaande middelen geldt verder slechts 
gedurende de periode dat de buitengewoon opspormgsambtenaar beschikt over een titel van opsporingsbevoegdheid en uiterlijk 
tot 24/01/2007, alsmede voor zover de hiema vermelde direct toezichthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene beschikt over de 
in de Regeling toetsing geweidbeheersing politie gestelde eisen. En zich gedraagt overeenkomstig het bepaalde in hoofdstuk 7 
van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon opsporingsambtenaar. 

Overwegende dat: 
 blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van  en betrouwbaarheid; 
  B E S L U I T : 

ten behoeve van de functie van buitengewoon opsporingsambtenaar van politie te 
beëdigen  tot buitengewoon opsporingsambtenaar. 
De daartoe afgelegde eden, verklaringen en/of beloften, zijn vastgelegd in een proces-verbaal, dat aan deze akte is toegevoegd 
en daarvan deel uit maakt. De bevoegdheid geldt de strafbare feiten en het opsporingsgebied, zoals omschreven in deze akte 
en wordt geacht tevens te zijn verleend voor zover de hiervoor vermelde wetgeving wijziging heeft ondergaan. 
De bevoegdheid gaat in op de in het hiervoor genoemde proces-verbaal vermelde datum waarop de beëdiging  van voomoemde 
heeft plaatsgevonden en is geldig tot uiterlijk 24/01/2007. 

De opsporingsbevoegdheid geldt voor het grondgebied van Nederland. 
Voor zover noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken; 

Als toezichthouder wijs ik aan : de hoofdofficier van justitie in het arrondissement te Den Haag; 
Als direct toezichthouder wijs ik aan : de korpschef van de politieregio Haaglanden 

Indien de opsporingsbevoegdheid is vervallen of de datum welke is gesteld op de akte van beëdiging  is verlopen, 
bent u verplicht deze akte aan mij terug te zenden. 

Den Haag, 20 februari 2003. 
De Minister van Justitie 
namens deze, 
het hoofd van de afdeling Individuele Beleidsbeslissingen, 

J. Bierhoff 
 6008777/0 



PROCES-VERBAAL V A N  
(Hiema aankruisen / invullen hetgeen van toepassing is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en bet Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 

Verwijzende naar de namens de Minister van Justitie, d.d. 20 februari 2003, onder kemnerk BOA/Aktenr. 

6008777/0 afgegeven akte van beëdiging,  ten name van 

I  te   wonende  te 

 

beeft de hierboven vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar beden, d.d , 

ten overstaan van verbalisant  , stamnummer , 

de  eed (dan wel) 

de  belofte afgelegd, met last om zicb te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van bet bevoegd gezag. 

O Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voomoemde datum van beëdiging  in bet bezit is 
gesteld van een op zijn/baar naam gestelde akte van beëdiging;  een legitimatiebewijs; een afscbrift van bet 
onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van beëdiging,  alsmede van de tekst van hoofdstuk 5 van bet Besluit 
buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover van toepassing, een afscbrift van de Ambtsinstructie voor de 
politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon opsporingsambtenaar. 

O Tevens is betrokkene i.v.m. bet verleende voorschrift een door bem/baar - na aanvulling/ondertekening -

(in afscbrift) aan het Ministerie van  Directie Bestuurszaken, afd. IBB, Postbus 20300, 

2500 EH Den Haag te retoumeren "Verklaring" uitgereikt. 

OF 

Ondergetekende, verbalisant  stamnummer  
verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als buitengewoon 

opsporingsambtenaar werd beëdigd,  d.d. / / .   fioofi„ 

Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in bet bezit is gesteld van een op 
zijn/baar naam gestelde, conform bet bedoelde in artikel 22 eerste lid van bet Besluit buitengewoon opsporings­
ambtenaren, gewijzigde akte van beëdiging,  alsmede een afscbrift van bet onderhavige (ingevulde) proces-verbaal 
van beëdiging. 

Oelet op de aard van wijziging is  aan betrokkene uitgereikt: 

O een (nieuw) (politie)iegitimatiebewijs en/of, voor zover van toepassing, 

de tekst van hoofdstuk 5 van bet Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar en/of, voor zover van 

toepassing, 

een afscbrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 

opsporingsambtenaar. 

een door betrokkene - na  - (in afschrift) aan bet Ministerie van justitie, Directie 

Bestuurszaken, afd. IBB, Postbus 20300, 2500 EH Den Haag te retoumeren "Verklaring", i.v.m. bet 

hem/baar verleende voorschrift. 

 

 

 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d.  

BOA/Aktenr.: 6008777/0 

   

Dit proces-verbaal wordt geacht deel uit te rnaken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 

Alle hierop laatstvermelde mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te overschrijden. 



A K T E VAN BEËDIGING 

De Procureur-Generaal bij het Gerechtshof te 's-Gravenhage; 
Gezien het verzoek van de Politiekorps Haaglanden, te Den Haag, d.d. 16/11/1994; 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 

Overwegende dat: fi    

 geboren op    wonende   
met de opsporing vande hiema te noemen stratbare feiten als buitengewoon opsporingsambtenaar is belast, 
aangezien  beschikt over een geldige titei van opsporingsbevoegdheid, ontleend aan de door of 
namens de Minister van Justitie voor de onderhavige tunctie en diensteenheid uitgevaardigde categoriale 
beschikkmg "Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar politie Haaglanden 1995", d.d. 20/12/1995, kenmerk 
95/0631, welke geldt voor de opsporing van feiten, strathaar gesteld bij of krachtens: 
Alle strafbare feiten 
De opsporingsbevoegdheid dient te worden beperkt tot verkeersovertredingen, resp, tot het ter zake (telefo­
nisch) horen van verdachten en getuigen en het middels proces-verbaal vastleggen van de daaruit voortvoelen-
de bevindingen, alsmede het opmaken van processen-verbaal gebaseerd op langs andere wijze vastgelegde 
gegevens van verkeersovertredingen, waaronder die welke verkregen zijn vla foto- en radarapparatuur. 

Overwegende dat: 

 heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

 fi  I BESLUIT: 

ten behoeve van de functie van medewerker centrale verwerking bekeuringen te beëdigen  tot buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 
De daartoe afgelegde eden, verklaringen en/of beloften, zijn vastgelegd in een proces-verbaal, dat aan deze akte 
is toegevoegd en daarvan deel uit maaict. De bevoegdheid geldt de stratbare feiten en het opsporingsgebied,  
omschreven in deze "Akte van beëdiging",  en wordt geacht tevens te zijn verleend voor zover de hiervoor 
vermelde wetsartikelen een wijziging hebben ondergaan. De bevoegdheid gaat in op de in het hiervoor genoemde 
proces-verbaal vermelde datum waarop de beëdiging  van voomoemde heeft plaatsgevonden en is geldig tot 
uiterlijk 01/01/2002. 

De opsporingsbevoegdheid geidt voor het grondgebied van: 
de politieregio Haaglanden. 

Als toezichthouder wijs ik aan : de Hoofdofficier van Justitie in het arrondissement  
Als direct toezichthouder wijs ik aan : de Korpschef van de Politieregio Haaglanden. 

 
 worden niet de bevoegdheden toegekend, als bedoeld in artikel 8 eerste  derde lid 

van de Politiewet 1993; 

Indien de opsporingsbevoegdheid is vervallen of de datnm welke is gesteld op de akte van beëdiging 
is verlopen, bent n verplicht deze akte, inclusief het legitimatiebewijs, aan mij terug te zenden. 

's-Gravenhage, 10 december 1996 

De Procureur-Generaal, 
namens deze, 

 commissaris van politie, 

r 

BOA/Aktenr.: 100645/0 DHa 



P R O C E S - V E R B A A L V A N  

Gelet op artikei 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit Buitengewoon 
opsporingsambtenaar; 

Verwijzende naar de door de Procureur-Generaal bij het 
Gerechtshof te 's-Gravenhage, d.d. 20 december 1995, 
onder kenmerk BOA/Aktenr.  DHa afgegeven  

ten name van 
geboren op te Den Haag en wonende te Zoetermeer, 

heeft de hierboven vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar heden, d.d. 11 juni 1996 
ten overstaan van Hoofdcommissaris J.L. Brand, 
korpschef van het regionaal politiekorps Haaglanden, 

de belofte afgelegd, met  om zich te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van 
het bevoegd gezag. 

Ondergetekende verklaart verder dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging  in 
het bezit is gesteld van een op zijn naam gestelde akte van beëdiging;  een legitimatie­
bewijs; een afschrift van het onderhavige proces-verbaal van beëdiging,  alsmede de tekst 
van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaren en voor zover van 
toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke 
Marechaussee en de buitengewoon opsporingsambtenaar. 

Aldus naar waarheid  d.d.  juni 1996 

De Procureur-Generaal 
voor deze 
De  van het regionaal politiekorps Haaglanden 

J.I Brand 
 van politie 



PROCES-VERBAAL VAN  
(Hierna aankruisen / invuiien hetgeen van toepassing is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en bet Besluit buitengewoon opspormgsamhtenaar; 

Verwijzende naar de door de Procureur-Generaal bij bet Gerecbtsbof te  d.d.  december 1996, 

onder kenmerk BOA/Aktenr. 100645 /O DHa afgegeven akte van beëdigmg,  ten name van 

      geboren op   te   en wonende te   

beeft de hierboven vermelde buitengewoon opspormgsambtenaar beden, d.d , 

ten overstaan van , , functie 

de O eed (dan wel) 

de O belofte afgelegd, met last om zicb te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van bet bevoegd gezag. 

O Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voomoemde datum van beëdiging  in bet bezit is gesteld 
van een op zijn/baar naam gestelde akte van beëdiging;  een legitimatiebewijs; een afscbrift van bet onderhavige 
(ingevulde) proces-verbaai van beëdiging,  alsmede van de tekst van hoofdstuk 5 van bet Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaren en, voor zover van toepassing, een afscbrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de 
Koninldijke Marechaussee en de buitengewoon opsporingsambtenaar. 

Of-

Ondergetekende,   , functie  , 

verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als buitengewoon 

opsporingsambtenaar werd beëdigd,  d.d  

Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in bet bezit is gesteld van een op 
zijn/baar naam gestelde, conform bet bedoelde in artikel 22 eerste lid van bet Besluit buitengewoon opsporings­
ambtenaren, gewijzigde alcte van beëdiging,  alsmede een afscbrift van bet onderhavige (ingevuide) proces-verbaal 
van beëdiging. 

Gelet op de aard van de wijziging is (tevens) aan betrokkene uitgereikt: 

O een (nieuw) (politie)legitimatiebewijs en/of, voor zover van toepassing, 

O de tekst van hoofdstuk 5 van bet Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar en/of, voor zover van toepassing, 

O een afscbrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 

opsporingsambtenaar. 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d  

De Procureur-Generaal, 
namens deze, 

de korpschef van  regiokorps Haaglanden, 

BOA/Aktenr. : 100645  DHa  

hoofdcommissaris van p o l i t i e 

Dit proces-verbaal wordt geacht deei uit te maken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 
Alle hierop laatstvermelde mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te overschrijden. 


	NN akte +pv van 05-07-2016.pdf
	Page 1
	Page 2

	HGL02691 - 137987
	HGL26910001
	HGL26910002
	HGL26910003
	HGL26910004
	HGL26910005_v
	HGL26910006_v
	HGL26910007_v


